Desinfecção  UV -  Portátil,  Recarregável
Germicida  e  Bactericida;  tempo  de
trabalho depois de carregada – de 2 a 6
horas.

Und 2 280,00 560,00

TOTAL GLOBAL DA AQUISIÇÃO R$ 14.392,20 

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30

VALOR  TOTAL DA DISPENSA: R$  14.392,20 (quatorze  mil,  trezentos  e  noventa  e  dois  reais  e  vinte

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PI  MSAEST, UG 4.4.90.5

AMPARO LEGAL: Art. 4º, da Lei 13.979 de 6 de fevereiro de 2020

FORMA CONTRATUAL: formalização contratual entre as partes, nos termos do Caput e § 4º do artigo 62 da

Lei 8.666/93.

[...]

MELRILI FLAVIA ALVES CAMPOS ANDRADE - CNPJ 30.677.044/0001-11 e HT DE

A. COELHO LTDA CNPJ 09.000.731/0001-01 apresentaram as  propostas  que consignaram os preços mais

vantajosos para a  Procuradoria da República em Roraima,  que somadas perfazem o valor  de R$ 14.392,20

(quatorze mil trezentos e noventa e dois reais e vinte centavos).  As certidões de regularidade das empresas

vencedoras estão juntadas aos autos. Os preços estão dentro do estimado em pesquisa de preços realizada com

um mínimo de três propostas ofertadas a esta Procuradoria e mapa comparativo (PR-RR-00019992/2020).